П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в постановление Думы
Ставропольского края от 17 января 2012 года № 40-У ДСК

"О распределении муниципальных районов и городских округов
Ставропольского края между депутатами Думы Ставропольского края,

избранными по единому избирательному округу,
для работы с избирателями"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в абзац третий пункта 1 постановления Думы Ставропольского
края от 17 января 2012 года № 40-V ДСК "О распределении муниципальных
районов и городских округов Ставропольского края между депутатами Думы
Ставропольского края, избранными по единому избирательному округу, для ра-
боты с избирателями" следующие изменения:

1) строку пятую исключить;
2) строку шестую изложить в следующей редакции:

"Лозовой Виктор Апанасенковский муниципальный район, Георги-
Иванович евский муниципальный район, Курский муници-

пальный район, Левокумский муниципальный рай-
он, Нефтекумский муниципальный район, Совет-
ский муниципальный район, Степновский муници-
пальный район, город Георгиевск, город-курорт
Железноводск";

3) дополнить строкой следующего содержания:
"Сиротинский Константин Кировский муниципальный район, Петровский му-
Николаевич ниципальный район, город-курорт Ессентуки, го-

род-курорт Кисловодск, город-курорт Пятигорск,
город Лермонтов".

Председатель Думы
Ставропольского Ю.В. Белый

г. Ставрополь
24 февраля 2015 года
№ 1815-V ДСК